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 d. 9. november 2019 FunSkate 1 ØST Ørestad Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.00 Togs 1, gr. 1

Kl. 08.30 Togs 1, gr. 2

Kl. 08.50 Togs 1, gr. 3

Kl. 09.10 Tweens 1, gr. 1

Kl. 09.25 Tweens 1, gr. 2

Kl. 09.40

Kl. 09.55 Teens 1, gr. 1

Kl. 10.15 Teens 1, gr. 2

Kl. 10.35 Teens 1, gr. 3

Kl. 10.55 Teens 1, gr. 4

Kl. 11.15 Tots 1, gr. 1

Kl. 11.30

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4 Deling af is

Kl. 11.45 FunCubes 1      

gr. 1

FunBubbels 1 

gr. 1

FunBubbels 2 

gr. 1

FunCubes 2      

gr. 1
Model 2

Kl. 12.05 FunCubes 1      

gr. 2

FunBubbels 1 

gr. 2

FunBubbels 2 

gr. 2

FunCubes 2      

gr. 2
Model 2

Kl. 12.25 FunCubes 3      

gr. 1

FunBubbels 3 

gr. 1

FunBubbels 2 

gr. 3

FunCubes 2      

gr. 3
Model 2

Kl. 12.45 FunCubes 3      

gr. 2

FunBubbels 3 

gr. 2

FunBubbels 2 

gr. 4

FunCubes 2      

gr. 4
Model 2

Kl. 13.05 FunCubes 3      

gr. 3

FunBubbels 3 

gr. 3

FunBubbels 2 

gr. 5

FunCubes 2      

gr. 5
Model 2

Kl. 13.25
FunCubes 3      

gr. 4
Model 2

Kl. 13.45

Kl. 14.00
FunBubbels 1 

Finale

FunBubbels 2 

Finale

FunBubbels 3 

Finale

Kl. 14.20
FunCubes 1    

Finale

FunCubes 2    

Finale

FunCubes 3    

Finale

Kl. 14.40 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere, i ovenstående rækker, skal på isen

Kl. 15.10

Kl. 15.25 Togs 2, gr. 1

Kl. 15.45 Togs 2, gr. 2

Kl. 16.05 Togs 2, gr. 3

Kl. 16.25 Teens 2, gr. 1

Kl. 16.45 Teens 2, gr. 2

Masters, gr. 1

Kl. 17.05 Tweens 2, gr. 1

Kl. 17.35

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Deling af is

Kl. 17.50 FunFlakes 1    

gr. 1

FunFlakes 2   

gr. 1

FunFlakes 3    

gr. 1 Model 1

Kl. 18.10 FunFlakes 1    

gr. 2

FunFlakes 2    

gr. 2

FunFlakes 3    

gr. 2 Model 1

Kl. 18.30 FunFlakes 1    

gr. 3

FunFlakes 2    

gr. 3

FunFlakes 3    

gr. 3 Model 1

Kl. 18.50
FunCrystals 2     

gr. 1

FunCrystals 3     

gr. 1
Model 1

Kl. 19.10
FunCrystals 2     

gr. 2

FunCrystals 3     

gr. 2
Model 1

Kl. 19.30

Kl. 19.45
FunFlakes 1 

Finale

FunFlakes 2 

Finale

FunFlakes 3 

Finale

Kl. 20.05
FunCrystals 1 

Finale

FunCrystals 2 

Finale

FunCrystals 3 

Finale

Kl. 20.30 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Iskørsel

FunSkate Element

Iskørsel

Funskate Free

Iskørsel

Tidsplan for FunSkate 1 ØST d. 9. november 2019                                        

i Ørested Skøjtehal

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 

indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

Iskørsel

Teens 2 varmer op 

sammen med masters

Iskørsel
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 d. 9. november 2019 FunSkate 1 ØST Ørestad Skøjtehal

Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:

363 Karina Shingaiter SKK

388 Zahra Hajian SKK

389 Ottilia Trapgaard-Somer SKK

680 Alexandra Irincheva ØSK

681 Ida Louise Meilvang ØSK

682 Victoria Irincheva ØSK

176 Victoria Herholdt HKF

55 Anna Foshammer HI-KU

250 Nora Ellehauge GSF

423 Sally Digby-Andersen TSK

FunBubbles 2
Nr. Navn: Klub:

361 Freja Guo Graa Hougaard SKK

365 Makayla Lal SKK

366 Mitchell Lal SKK

367 Natpapas Chunhacha SKK

383 Nathalia Veiga SKK

170 Alison Morgan HSK

683 Liv Sten Hylander ØSK

684 Aurica Bonde Krause ØSK

685 Petra Christophersen ØSK

686 Alaïa Ozairy ØSK

687 Una Sara Nielsen ØSK

169 Emilie Jul Larsen HKF

170 Luka Budreikaite HKF

172 Olivia Mulvad Sandvik HKF

173 Sara Al-Abady HKF

174 Serafine Duholm HKF

175 Vanilla Mirabelle Friis HKF

47 Fiona Krüger HI-KU

57 Mia Heerup madsen HI-KU

60 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

252 Elena Göksu Batbayli GSF

251 Ella Porsborg Børsen GSF

253 Riley Monette GSF

254 Sophia Poppe GSF

255 Thea Bistrup-Sørensen GSF

413 Donya Hassani TSK

417 Luna Bazari TSK

421 Nellie Strandvad TSK

422 Norah Appelquist-Bjerg TSK

740 Agnes Djupdræt ØSIK

741 Helena Nees ØSIK

742 Maya Kildevang ØSIK

FunBubbles 3
Nr. Navn: Klub:

360 Camille Beyer Andersen SKK

391 Anna Mølbak Seidelin SKK

688 Viktoriia Martianova ØSK

689 Anna Komar ØSK

168 Amalie Schultz-johansen HKF

171 Natalie Færgemand Jørgensen HKF

177 Tana Brooke Scott HKF

178 Angelica Rodriguez-Henningsen HKF

59 Nadia Krüger HI-KU

258 Alba Boye GSF

257 Anna-Maria Hanberg Ostermann GSF

256 Caroline Bork GSF

259 Laura Vangdrup Dalgård GSF

260 Susana Jin GSF

412 Asta Hansen TSK

415 Lorin Barazi TSK
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 d. 9. november 2019 FunSkate 1 ØST Ørestad Skøjtehal

FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:

368 Sarah Bodnia SKK

335 Julia Iris Baltov RSIK

321 Yixuan Dong RSIK

337 Solveig Tokkesdal Buhr RSIK

690 Camila Alava ØSK

695 Anousha Christophersen ØSK

52 Freja Wendrich HI-KU

270 Emilie Hauge Berg GSF

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

272 Lilly Karmark Clausen GSF

273 Lykke Nørskov GSF

274 Mille Hagemann GSF

275 Nathalie Wenger-parving GSF

276 Nora Amalie Carstensen GSF

743 Ella Smajic ØSIK

745 Ronja Struer ØSIK

749 Madeline Klein Eriksen ØSIK

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:

364 Louise Mey SKK

369 Viola Skov Brix SKK

384 Karla Tondryk SKK

325 Yaxuan Mao RSIK

171 Nina Tarjanyi HSK

527 Anna Løw Bastrup GKF

529 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

538 Mathilde Busk Christensen GKF

540 Mille Elisabeth Petersen GKF

541 Petra Linea Weymann GKF

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

62 Vera Marie Kofod Høyerby HI-KU

277 Ellen Monrad Hald GSF

278 Julie Lund GSF

279 Sofie Bovbjerg GSF

425 Victoria Moon Rosendal TSK

744 Madeleine Banner ØSIK

746 Silvia Peterson ØSIK

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:

387 Husain Contractor SKK

387 Zeinab Contractor SKK

388 Emmeli Christiansen SKK

385 Esther Heinberg SKK

323 Asta Secher Petersen RSIK

339 Rebecca Thune RSIK

348 Lili Hartmann RSIK

530 Catharina Skjold castella GKF

532 Ellen Kurtmann GKF

533 Freja Sigh GKF

539 Mille Grønlund GKF

280 Caroline Dyreborg GSF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

282 Ronja Blomqvist GSF

283 Sonja Fabricius GSF

750 Andrii Jensen ØSIK

FunCubes 1
Nr. Navn: Klub:

372 Fernanda Jønck SKK

374 Isabella Ravindran SKK

375 Karen Elise Rønde Vizel SKK

172 Caroline Kjær Frydenreich HSK

173 Ellen Kildevang Henriksen HSK

174 Emilia Pedersen HSK

696 Tara Ran Steimann ØSK

697 Sarah Boëtius-Andersen ØSK

698 Viktor Dahlgren ØSK

51 Emma Au-Nguyen HI-KU

290 Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

291 Maya Heinrichs GSF

427 Cataleya Linderod Edvardsen TSK

433 Kathrine Gjørup TSK
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FunCubes 2
Nr. Navn: Klub:

377 Liva Schilder-Vaughan SKK

378 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

379 Mary Rose Labayna SKK

382 Manon De Oliveira Hermann SKK

380 Sonja Routhier Bentsen SKK

390 Karla Romme Svankjær SKK

324 Mathilde Weber Ejlersen RSIK

328 Melika Afshari RSIK

338 Klara Stensdal Sander RSIK

175 Emma Mortensen HSK

179 Laura Frederikke Rørholt HSK

180 Naia Wulff Dühring HSK

181 Ofelia Mundt HSK

182 Silje Kristensen Schacht HSK

699 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

700 Theresa Lif Steimann ØSK

701 Johannes Ulrich Krambs ØSK

702 Eskil Auken Rugholt ØSK

502 Emilie Qwist Pedersen GKF

506 Helena Meyer Reitelseder GKF

508 Kharla Baarts Ottendahl GKF

509 Kristina Hjorth GKF

292 Rebecca Schouboe Jensen GSF

410 Johannes Christensen TSK

418 Maia Hansen TSK

419 Mathilde Lindblad Larsen TSK

426 Vigga Marie Biddle Brandt TSK

435 Peter Viggo Düring TSK

747 Marie Djupdræt ØSIK

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:

371 Camilla Windfeld-Hansen SKK

386 Elvira Christophersen SKK

330 Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

176 Esther Lise Markussen HSK

177 Isabella Brandt HSK

178 Johanne Øbro HSK

503 Emily Jacobsen GKF

507 Katya Frejlev GKF

510 Laura Schwarz GKF

511 Lucia Koch Sachez GKF

513 Marie Lund Frandsen GKF

514 Stella Rose Demuth Andersen GKF

48 Emma Blæsbjerg HI-KU

61 Sofie Molter HI-KU

53 Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

56 Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

411 Josefine Christensen TSK

414 Isabella Pastore TSK

416 Louisa Frederiksen TSK

420 Neel Lindgaard Johansen TSK

424 Vera Lyby Runge TSK

430 Emilie Madsen TSK

436 Sofia Holm Sørensen TSK

748 Pernille Rosenbjerg ØSIK

FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:

703 Sara Albuquerque Pedro ØSK

704 Sya Hwang ØSK

43 Julie Borg Roth HI-KU

434 Laura Eg Corydon TSK

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:

373 Freja Diedrich Thorn SKK

705 Mathilde Josefine Madsen ØSK

706 Astrid O'Byrne ØSK

707 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

473 Ella Cecilie Zimmer Krøyer GKF

480 Liva Outzen Barky GKF

42 Anja Stanisic HI-KU

293 Liva Østerlyng GSF

431 Frigga Parbst Mikkelsen TSK

432 Gro Dynnweber Grønlykke TSK
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FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:

370 Anna Obel Lope SKK

376 Lili Thorup SKK

381 Viola Hedin Jacobsen SKK

471 Anne Amalie Ipsen GKF

474 Emma Melchior Nielsen GKF

475 Freja Lægaard Pind GKF

476 Frida Dige Kongsdam GKF

477 Ida Brønnum GKF

482 Norah Asad Jimale GKF

58 Karoline Dahl Andersen HI-KU

428 Emilia Hougaard TSK

429 Emilia Marie Frederiksen TSK
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:

Cataleya Linderod Edvardsen TSK

Ellen Kildevang Henriksen HSK

Tara Ran Steimann ØSK

Emilia Pedersen HSK

Kathrine Gjørup TSK

Tweens 1
Navn: Klub:

Fernanda Jønck SKK

Isabella Ravindran SKK

Karen Elise Rønde Vizel SKK

Caroline Kjær Frydenreich HSK

Sarah Boëtius-Andersen ØSK

Viktor Dahlgren ØSK

Emma Au-Nguyen HI-KU

Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

Maya Heinrichs GSF

Teens 1
Navn: Klub:

Liva Schilder-Vaughan SKK

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Mary Rose Labayna SKK

Sonja Routhier Bentsen SKK

Manon De Oliveira Hermann SKK

Karla Romme Svankjær SKK

Mathilde Weber Ejlersen RSIK

Klara Stensdal Sander RSIK

Emma Mortensen HSK

Laura Frederikke Rørholt HSK

Naia Wulff Dühring HSK

Ofelia Mundt HSK

Silje Kristensen Schacht HSK

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Theresa Lif Steimann ØSK

Johannes Ulrich Krambs ØSK

Emilie Qwist Pedersen GKF

Helena Meyer Reitelseder GKF

Kharla Baarts Ottendahl GKF

Kristina Hjorth GKF

Rebecca Schouboe Jensen GSF

Peter Viggo Düring TSK

Togs 1
Navn: Klub:

Camilla Windfeld-Hansen SKK

Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

Esther Lise Markussen HSK

Isabella Brandt HSK

Johanne Øbro HSK

Emily Jacobsen GKF

Emma-Elise Cordt GKF

Laura Schwarz GKF

Lucia Koch Sachez GKF

Maria Podlekareva GKF

Marie Lund Frandsen GKF

Stella Rose Demuth Andersen GKF

Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

Josefine Christensen TSK

Louisa Frederiksen TSK

Sofia Holm Sørensen TSK
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Tweens 2
Navn: Klub:

Ayah Amrioui SKK

Ksenia Pavlova SKK

Norah Amrioui SKK

Sara Albuquerque Pedro ØSK

Sya Hwang ØSK

Julie Borg Roth HI-KU

Laura Eg Corydon TSK

Teens 2
Navn: Klub:

Freja Diedrich Thorn SKK

Mathilde Josefine Madsen ØSK

Astrid O'Byrne ØSK

Ella Cecilie Zimmer Krøyer GKF

Liva Outzen Barky GKF

Anja Stanisic HI-KU

Liva Østerlyng GSF

Frigga Parbst Mikkelsen TSK

Gro Dynnweber Grønlykke TSK

Togs 2
Navn: Klub:

Anna Obel Lope SKK

Lili Thorup SKK

Viola Hedin Jacobsen SKK

Anna Lykke Henrichsen GKF

Anne Amalie Ipsen GKF

Cecilie Rømeling GKF

Emma Melchior Nielsen GKF

Freja Lægaard Pind GKF

Frida Dige Kongsdam GKF

Ida Brønnum GKF

Nanna Hougaard Whitta GKF

Norah Asad Jimale GKF

Karoline Dahl Andersen HI-KU

Emilia Hougaard TSK

Emilia Marie Frederiksen TSK

Masters
Navn: Klub:

Sarah Koefoed HSK
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Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

363 Karina Shingaiter SKK

389 Ottilia Trapgaard-Somer SKK

680 Alexandra Irincheva ØSK

176 Victoria Herholdt HKF

250 Nora Ellehauge GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

388 Zahra Hajian SKK

681 Ida Louise Meilvang ØSK

682 Victoria Irincheva ØSK

55 Anna Foshammer HI-KU

423 Sally Digby-Andersen TSK

FunBubbles 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

361 Freja Guo Graa Hougaard SKK

170 Alison Morgan HSK

687 Una Sara Nielsen ØSK

174 Serafine Duholm HKF

252 Elena Göksu Batbayli GSF

413 Donya Hassani TSK

741 Helena Nees ØSIK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

365 Makayla Lal SKK

683 Liv Sten Hylander ØSK

169 Emilie Jul Larsen HKF

175 Vanilla Mirabelle Friis HKF

251 Ella Porsborg Børsen GSF

417 Luna Bazari TSK

742 Maya Kildevang ØSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

366 Mitchell Lal SKK

684 Aurica Bonde Krause ØSK

170 Luka Budreikaite HKF

47 Fiona Krüger HI-KU

253 Riley Monette GSF

421 Nellie Strandvad TSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

367 Natpapas Chunhacha SKK

685 Petra Christophersen ØSK

172 Olivia Mulvad Sandvik HKF

57 Mia Heerup madsen HI-KU

254 Sophia Poppe GSF

422 Norah Appelquist-Bjerg TSK

Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

383 Nathalia Veiga SKK

686 Alaïa Ozairy ØSK

173 Sara Al-Abady HKF

60 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

255 Thea Bistrup-Sørensen GSF

740 Agnes Djupdræt ØSIK
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FunBubbles 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

360 Camille Beyer Andersen SKK

689 Anna Komar ØSK

177 Tana Brooke Scott HKF

258 Alba Boye GSF

259 Laura Vangdrup Dalgård GSF

415 Lorin Barazi TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

391 Anna Mølbak Seidelin SKK

168 Amalie Schultz-johansen HKF

178 Angelica Rodriguez-Henningsen HKF

257 Anna-Maria Hanberg Ostermann GSF

260 Susana Jin GSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

688 Viktoriia Martianova ØSK

171 Natalie Færgemand Jørgensen HKF

59 Nadia Krüger HI-KU

256 Caroline Bork GSF

412 Asta Hansen TSK

FunFlakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

368 Sarah Bodnia SKK

337 Solveig Tokkesdal Buhr RSIK

52 Freja Wendrich HI-KU

272 Lilly Karmark Clausen GSF

275 Nathalie Wenger-parving GSF

745 Ronja Struer ØSIK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

335 Julia Iris Baltov RSIK

690 Camila Alava ØSK

270 Emilie Hauge Berg GSF

273 Lykke Nørskov GSF

276 Nora Amalie Carstensen GSF

749 Madeline Klein Eriksen ØSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

321 Yixuan Dong RSIK

695 Anousha Christophersen ØSK

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

274 Mille Hagemann GSF

743 Ella Smajic ØSIK

FunFlakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

364 Louise Mey SKK

384 Karla Tondryk SKK

527 Anna Løw Bastrup GKF

540 Mille Elisabeth Petersen GKF

277 Ellen Monrad Hald GSF

425 Victoria Moon Rosendal TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

369 Viola Skov Brix SKK

325 Yaxuan Mao RSIK

529 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

541 Petra Linea Weymann GKF

278 Julie Lund GSF

744 Madeleine Banner ØSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

171 Nina Tarjanyi HSK

538 Mathilde Busk Christensen GKF

62 Vera Marie Kofod Høyerby HI-KU

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

279 Sofie Bovbjerg GSF

746 Silvia Peterson ØSIK
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FunFlakes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

385 Esther Heinberg SKK

388 Emmeli Christiansen SKK

348 Lili Hartmann RSIK

533 Freja Sigh GKF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

750 Andrii Jensen ØSIK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

387 Husain Contractor SKK

323 Asta Secher Petersen RSIK

530 Catharina Skjold castella GKF

539 Mille Grønlund GKF

282 Ronja Blomqvist GSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

387 Zeinab Contractor SKK

339 Rebecca Thune RSIK

532 Ellen Kurtmann GKF

280 Caroline Dyreborg GSF

283 Sonja Fabricius GSF

FunCubes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

372 Fernanda Jønck SKK

375 Karen Elise Rønde Vizel SKK

173 Ellen Kildevang Henriksen HSK

696 Tara Ran Steimann ØSK

698 Viktor Dahlgren ØSK

290 Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

427 Cataleya Linderod Edvardsen TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

374 Isabella Ravindran SKK

172 Caroline Kjær Frydenreich HSK

174 Emilia Pedersen HSK

697 Sarah Boëtius-Andersen ØSK

51 Emma Au-Nguyen HI-KU

291 Maya Heinrichs GSF

433 Kathrine Gjørup TSK
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FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

377 Liva Schilder-Vaughan SKK

390 Karla Romme Svankjær SKK

179 Laura Frederikke Rørholt HSK

700 Theresa Lif Steimann ØSK

508 Kharla Baarts Ottendahl GKF

419 Mathilde Lindblad Larsen TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

378 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

324 Mathilde Weber Ejlersen RSIK

180 Naia Wulff Dühring HSK

701 Johannes Ulrich Krambs ØSK

509 Kristina Hjorth GKF

426 Vigga Marie Biddle Brandt TSK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

379 Mary Rose Labayna SKK

328 Melika Afshari RSIK

181 Ofelia Mundt HSK

702 Eskil Auken Rugholt ØSK

292 Rebecca Schouboe Jensen GSF

435 Peter Viggo Düring TSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

382 Manon De Oliveira Hermann SKK

338 Klara Stensdal Sander RSIK

182 Silje Kristensen Schacht HSK

502 Emilie Qwist Pedersen GKF

410 Johannes Christensen TSK

747 Marie Djupdræt ØSIK

Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

380 Sonja Routhier Bentsen SKK

175 Emma Mortensen HSK

699 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

506 Helena Meyer Reitelseder GKF

418 Maia Hansen TSK

FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

371 Camilla Windfeld-Hansen SKK

177 Isabella Brandt HSK

510 Laura Schwarz GKF

48 Emma Blæsbjerg HI-KU

411 Josefine Christensen TSK

424 Vera Lyby Runge TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

386 Elvira Christophersen SKK

178 Johanne Øbro HSK

511 Lucia Koch Sachez GKF

61 Sofie Molter HI-KU

414 Isabella Pastore TSK

430 Emilie Madsen TSK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

330 Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

503 Emily Jacobsen GKF

513 Marie Lund Frandsen GKF

53 Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

416 Louisa Frederiksen TSK

436 Sofia Holm Sørensen TSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

176 Esther Lise Markussen HSK

507 Katya Frejlev GKF

514 Stella Rose Demuth Andersen GKF

56 Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

420 Neel Lindgaard Johansen TSK

748 Pernille Rosenbjerg ØSIK
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FunCrystals 1
Der løbes direkte finale

FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

373 Freja Diedrich Thorn SKK

706 Astrid O'Byrne ØSK

473 Ella Cecilie Zimmer Krøyer GKF

42 Anja Stanisic HI-KU

431 Frigga Parbst Mikkelsen TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

705 Mathilde Josefine Madsen ØSK

707 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

480 Liva Outzen Barky GKF

293 Liva Østerlyng GSF

432 Gro Dynnweber Grønlykke TSK

FunCrystals 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

370 Anna Obel Lope SKK

381 Viola Hedin Jacobsen SKK

474 Emma Melchior Nielsen GKF

476 Frida Dige Kongsdam GKF

482 Norah Asad Jimale GKF

428 Emilia Hougaard TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

376 Lili Thorup SKK

471 Anne Amalie Ipsen GKF

475 Freja Lægaard Pind GKF

477 Ida Brønnum GKF

58 Karoline Dahl Andersen HI-KU

429 Emilia Marie Frederiksen TSK
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Startrækkefølge

Tots 1

Navn: Klub:

Emilia Pedersen HSK

Cataleya Linderod Edvardsen TSK

Tara Ran Steimann ØSK

Ellen Kildevang Henriksen HSK

Kathrine Gjørup TSK

Tweens 1

Navn: Klub:

Emma Au-Nguyen HI-KU

Karen Elise Rønde Vizel SKK

Maya Heinrichs GSF

Sarah Boëtius-Andersen ØSK

Fernanda Jønck SKK

Navn: Klub:

Isabella Ravindran SKK

Luna Emilie Myhling Gregersen GSF

Viktor Dahlgren ØSK

Caroline Kjær Frydenreich HSK

Teens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Silje Kristensen Schacht HSK

Emilie Qwist Pedersen GKF

Emma Mortensen HSK

Manon De Oliveira Hermann SKK

Liva Schilder-Vaughan SKK

Rebecca Schouboe Jensen GSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Karla Romme Svankjær SKK

Laura Frederikke Rørholt HSK

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Helena Meyer Reitelseder GKF

Peter Viggo Düring TSK

Gruppe 3

Navn: Klub:

Kharla Baarts Ottendahl GKF

Mathilde Weber Ejlersen RSIK

Mary Rose Labayna SKK

Naia Wulff Dühring HSK

Theresa Lif Steimann ØSK

Gruppe 4

Navn: Klub:

Klara Stensdal Sander RSIK

Sonja Routhier Bentsen SKK

Ofelia Mundt HSK

Kristina Hjorth GKF

Johannes Ulrich Krambs ØSK

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 2
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Togs 1

Navn: Klub:

Camilla Windfeld-Hansen SKK

Emma-Elise Cordt GKF

Isabella Brøker Ronnesen HI-KU

Maria Podlekareva GKF

Isabella Brandt HSK

Louisa Frederiksen TSK

Navn: Klub:

Laura Schwarz GKF

Smilla Rand Friis-Hasché RSIK

Sofia Holm Sørensen TSK

Johanne Øbro HSK

Marie Lund Frandsen GKF

Sarah Blomgren-Hansen HI-KU

Navn: Klub:

Stella Rose Demuth Andersen GKF

Josefine Christensen TSK

Emily Jacobsen GKF

Esther Lise Markussen HSK

Lucia Koch Sachez GKF

Tweens 2

Navn: Klub:

Laura Eg Corydon TSK

Sya Hwang ØSK

Norah Amrioui SKK

Sara Albuquerque Pedro ØSK

Ayah Amrioui SKK

Julie Borg Roth HI-KU

Ksenia Pavlova SKK

Teens 2

Navn: Klub:

Liva Østerlyng GSF

Astrid O'Byrne ØSK

Gro Dynnweber Grønlykke TSK

Freja Diedrich Thorn SKK

Liva Outzen Barky GKF

Navn: Klub:

Mathilde Josefine Madsen ØSK

Ella Cecilie Zimmer Krøyer GKF

Anja Stanisic HI-KU

Frigga Parbst Mikkelsen TSK

Togs 2

Navn: Klub:

Ida Brønnum GKF

Anna Obel Lope SKK

Emma Melchior Nielsen GKF

Karoline Dahl Andersen HI-KU

Anna Lykke Henrichsen GKF

Navn: Klub:

Freja Lægaard Pind GKF

Anne Amalie Ipsen GKF

Emilia Hougaard TSK

Nanna Hougaard Whitta GKF

Lili Thorup SKK

Navn: Klub:

Cecilie Rømeling GKF

Viola Hedin Jacobsen SKK

Norah Asad Jimale GKF

Emilia Marie Frederiksen TSK

Frida Dige Kongsdam GKF

Gruppe 3

Gruppe 3

Gruppe 1

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 1

Gruppe 2
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Masters
Navn: Klub:

Sarah Koefoed HSK
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